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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41407004E

2. Data e Regjistrimit 07/02/2014
3. Emri i Subjektit "RADIO TELEVIZIONI SUPER SONIC"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 
60/1, Shk.1, Ap.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitetiti  ne fushen e transmetimeve radio-televizive. 
Prodhimi, transmetimi dhe ritransmetimi i programeve dhe 
prodhimeve te ndryshme audio-vizuale.
Diana Hoxha Cerova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/07/2019 Deri: 16/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RizaHoxha Cerova
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 15,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët DianaHoxha Cerova
13.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 15,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët AltinÇela
14.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 70,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "RADIO TELEVIZIONI SUPER SONIC"
E-Mail: info@super-sonic.tv  
Telefon:  0694041343 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-350084-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384753-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A550758-1C33-4C98-9EC2-0AAEA8B2D8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C8D190-8B0A-45F6-961C-1D8F6C101BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706F3486-8FDE-44A4-89D8-684A331E25AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB527E3E-7AF0-4040-8669-9F68B11B15A4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873056-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269951-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06, datë 16.07.2019  ku është 
vendosur: Riemërim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@super-sonic.tv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diana Hoxha Cerova")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/01/2014")            u be              ("16/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diana Hoxha Cerova")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/01/2019")            u be              ("16/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BB2568-7D41-47B2-AAA7-08BFD8415AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF9281C-DEB8-4D28-A07C-3726F7140D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E14E431-7D6E-4979-9AA8-BFF6DECCF668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D8D32D-2BB5-4341-9D68-C00351E61ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7704722-430E-410D-BF98-C3DD948D2BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7704722-430E-410D-BF98-C3DD948D2BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0A5D27-FCC0-4C7E-AAB8-DCC111693E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F95338-8D58-419C-9272-8FEC5F47D043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0028F880-5363-44EF-9FAC-9B6CA73B4943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF8700A-4B3A-459C-BC35-A3D5148EBF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD110B15-DEBD-43AA-A288-C7A98767C08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD110B15-DEBD-43AA-A288-C7A98767C08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6E5AF2-4406-46C0-925E-E5D7029816C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC23180-AFFC-43FA-9582-FB44A960038C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13A99D7-3A23-48A4-A6BE-FBDE6B10C486
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277623-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime dhe BILANCI PER VITIN 2018 ok OK.pdf
vendim ortaku mirat bilanci 2018 rtss.pdf
PPF RTSS.xlsx
Pasqyra e performances  RTSS.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565983-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SSTV PF 2019 QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Supersonic 2019.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres Supersonic 2019.xlsx
Vendim PF 2019 RTVS_QKB.pdf

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917749-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEpozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
PF 2021 BS Super Sonic.xlsx
Stv PF 2021 ok_compressed(1).pdf
PF 2021 Pasq Performances Super Sonic.xlsx
Vendimi i firmosur per PF 2021 S Sonic.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D82E8AF-4DA7-4355-A769-736EBE803979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D82E8AF-4DA7-4355-A769-736EBE803979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B7EEEE-BE97-4757-925E-DDB54C569970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1A71EF-E8CB-4CC2-AD2F-221428A69E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A98E29-16E8-4B07-9504-4477B67E1F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEA3D14-546A-4509-A353-1913DE0B0CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF15F0C-811B-4F61-A8D3-B66F089D9577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091BC006-9C09-44B5-8DA0-3530707470D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8CB072-8594-44F9-ACEB-9AE75216A0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409F063A-90DF-431A-B0CA-36EB427B235B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332D8B0B-FA13-4E46-A061-0206458CD736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A111CBA5-9F12-47DE-AF59-ABB39A4BAC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC42E84-09D7-4EA5-8C04-BFF5DCD072E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0742B7E4-1501-4F69-9FE9-9FDDE2C958E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44653C73-FB9F-47FE-8C63-49A867847797


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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